UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 50 /PGDĐT

  V/v rà soát, đánh giá thực trạng việc

thu và quản lý sử dụng các khoản thu

Thị xã Kỳ Anh, ngày 12 tháng 04 năm 2018

 Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong toàn thị xã;

- Hiệu trưởng các trường TH&THCS Kỳ Hoa, Kỳ Nam.

Thực hiện kế hoạch số 22-KH/BDVTU ngày 3/4/2018 của Ban Dân vận

Tỉnh ủy về việc rà soát, đánh giá thực trạng việc thu và quản lý sử dụng các

khoản thu trong các trường học và các cơ sở giáo dục công lập, Phòng Giáo dục

và Đào tạo tổ chức cuộc họp, cụ thể như sau:

* Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã, Lãnh đạo Ban Dân vận thị ủy, Trưởng

phòng TC-KH;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng, kế toán các trường MN, TH, THCS, TH&THCS (không

được cử Phó hiệu trưởng đi thay).

* Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 30 phút ngày 13/4/2018 (chiều thứ sáu).

* Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Đây là cuộc họp quan trọng yêu cầu các đơn vị về dự họp đầy đủ, đúng

thành phần và đúng thời gian quy định.

Lưu ý: Phòng gửi kèm đề cương, biểu mẫu yêu cầu các đơn vị nghiên cứu

kỹ và mang theo đến dự họp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND, Ban Dân vận,

phòng TC-KH;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng;

- Lưu: VT, TCCB.

 Gửi văn bản điện tử./.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Sum

		2018-04-12T11:08:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!